2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая 2022  года 	№ 446

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери

        Руководствуясь законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Твери от 12.12.2016 № 2116 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Твери»;
1.2. Постановление Администрации города Твери от 13.03.2017 № 318 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.12.2016 № 2116 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Твери»;
1.3. Постановление Администрации города Твери от 17.10.2018 № 1257 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 12.12.2016 № 2116 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Твери».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	                                                                              А.В. Огоньков